АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
				БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
				  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.07.202г.		          	            с. Богучаны 		               № 171/124 - п

Об отказе в принятии на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях

	Рассмотрев заявление гражданки Сухачевой А.Д. и предоставленные материалы, в соответствии со статьями 51, 52 Жилищного Кодекса РФ, Законом Красноярского края от 20.06.2006 № 19-4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края», Законом Красноярского края от 23.05.2006 № 18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края», со ст. 15 Устава Богучанского сельсовета, учитывая рекомендации жилищной комиссии (протокол от 08.07.2025 № 4)
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать гражданке Сухачевой Анастасии Дмитриевне 10.01.2004г.р., в постановке на учет в качестве в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в соответствии с частью 1, пункта 1, ст. 11 Закона Красноярского края от 23.05.2006 № 18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края», так как не представлены предусмотренные статьей 6 данного закона документы, обязанность по представлению которых возложена на заявителя.
    2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Богучанского сельсовета В.П. Каликайтис.
    3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы Богучанского района       		                             В.М. Любим
image1.jpg